
Galvok ir būk turtingas
Autorius Napoleono kalnas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_10_abstrakt-Galvok_ir_buk_turtin.mp3

Santrauka:

„Mąstyk ir būk turtingas" – tai Napoleono Hillo parašyta ir 1937 m. išleista knyga. Tai savipagalbos knyga, kuri tapo
viena perkamiausių visų laikų knygų. Knyga paremta Hillo tyrimais, kuriuose dalyvavo daugiau nei 500 sėkmingų
žmonių, įskaitant Andrew Carnegie, Henry Fordą ir Thomasą Edisoną. Hillo tyrimas atskleidė, kad visi šie sėkmingi
žmonės turėjo tam tikrų bendrų bruožų, tokių kaip konkretus tikslas, degantis noras siekti savo tikslų ir gebėjimas
imtis veiksmų. Hillo knygoje aprašomi šie bruožai ir skaitytojams pateikiamas žingsnis po žingsnio vadovas, kaip
pasiekti sėkmę. Knyga pradedama aptariant konkretaus gyvenimo tikslo svarbą. Hill paaiškina, kad norint pasiekti
sėkmę būtina turėti aiškų tikslą ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šį tikslą ir imtis veiksmų jam pasiekti. Tada jis tęsia
aptarimą, kaip svarbu turėti degantį norą pasiekti savo tikslus. Hill paaiškina, kad norint pasiekti sėkmę labai svarbu
turėti stiprų troškimą ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šį norą ir imtis veiksmų jam pasiekti. Toliau jis aptaria, kaip
svarbu tikėti savimi ir savo sugebėjimais pasiekti sėkmę. Hill paaiškina, kad tikėjimas yra būtinas sėkmei ir kad
svarbu sutelkti dėmesį į šį tikėjimą ir imtis veiksmų jam pasiekti. Toliau knygoje aptariama teigiamo psichikos
požiūrio svarba. Hill paaiškina, kad teigiamas požiūris yra būtinas siekiant sėkmės ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šį
požiūrį ir imtis veiksmų, kad jį pasiektų. Tada jis aptarė, kaip svarbu turėti veiksmų planą. Hill paaiškina, kad plano
turėjimas yra būtinas norint pasiekti sėkmės ir kad svarbu sutelkti dėmesį į tą planą ir imtis veiksmų jam pasiekti.
Tada jis aptarė atkaklumo ir atkaklumo svarbą. Hill paaiškina, kad atkaklumas ir atkaklumas yra labai svarbūs
siekiant sėkmės ir kad svarbu sutelkti dėmesį į tą atkaklumą ir imtis veiksmų, kad tai pasiektų. Toliau knygoje
aptariama pagrindinės minties grupės svarba. Hill paaiškina, kad norint pasiekti bendrą tikslą būtina turėti grupę
žmonių, kurie kartu siekia bendro tikslo, todėl svarbu sutelkti dėmesį į tą grupę ir imtis veiksmų, kad tai pasiektų.
Tada jis aptarė savidisciplinos sistemos svarbą. Hill paaiškina, kad norint pasiekti sėkmę būtina turėti savidisciplinos
sistemą ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šią sistemą ir imtis veiksmų, kad ją pasiektų. Tada jis aptarė
bendradarbiavimo dvasios svarbą. Hill paaiškina, kad bendradarbiavimo dvasia yra būtina sėkmei ir kad svarbu
sutelkti dėmesį į šią dvasią ir imtis veiksmų, kad tai būtų pasiekta. Knygos pabaigoje aptariama gyvenimo filosofijos
svarba. Hill paaiškina, kad gyvenimo filosofija yra būtina sėkmei ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šią filosofiją ir imtis
veiksmų, kad ją pasiektų. Tada jis toliau aptaria, kaip svarbu turėti tvirtą valią pasiekti sėkmės. Hill paaiškina, kad
norint pasiekti sėkmę būtina turėti stiprią valią pasiekti sėkmės, todėl svarbu sutelkti dėmesį į šią valią ir imtis
veiksmų, kad ją pasiektų. Tada jis aptaria, kaip svarbu aiškiai suprasti proto galią. Hill paaiškina, kad norint pasiekti
sėkmę labai svarbu aiškiai suprasti proto galią ir kad svarbu sutelkti dėmesį į šį supratimą ir imtis veiksmų, kad tai
pasiektų. „Mąstyk ir būk turtingas" – tai įkvepianti ir motyvuojanti knyga, kurioje skaitytojams pateikiamas žingsnis
po žingsnio vadovas, kaip pasiekti sėkmę. Hillo tyrimas atskleidžia, kad visi sėkmingi žmonės turi tam tikrų bendrų
bruožų, o jo knygoje šie bruožai apibūdinami ir skaitytojams pateikiamas sėkmės planas. Knyga yra neįkainojamas
šaltinis kiekvienam, norinčiam gyvenime pasiekti sėkmės.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Turėkite konkretų tikslą: užsibrėžkite aiškų tikslą ir susitelkite į jį su nepajudinamu ryžtu.

Norint pasiekti sėkmę, būtina turėti konkretų tikslą. Svarbu užsibrėžti aiškų tikslą ir jam nepajudinamai ryžtingai
susitelkti. Neturint aiškaus tikslo, lengva išsiblaškyti ir pamiršti galutinį tikslą. Tam tikras tikslas suteikia jums ko
siekti ir suteikia krypties pojūtį. Tai taip pat padeda motyvuoti ir įkvėpti jus tęsti, net kai sekasi sunkiai. Aiškio tikslo
turėjimas taip pat padeda išlaikyti tvarką ir eiti kelyje. Tai leidžia jums nustatyti užduočių prioritetus ir pirmiausia
sutelkti dėmesį į svarbiausias. Tai taip pat padeda pašalinti bet kokią nereikalingą veiklą, kuri gali atimti brangaus
laiko ir energijos. Aiškio tikslo turėjimas taip pat padeda išlaikyti motyvaciją ir susitelkimą į galutinį tikslą. Tai gali
padėti nenusiminti ir suteikti jėgų tęsti. Tam tikro tikslo turėjimas yra svarbi sėkmės dalis. Tai padeda suteikti

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_10_abstrakt-Galvok_ir_buk_turtin.mp3


aiškumo ir susikaupimo, taip pat gali padėti išlaikyti motyvaciją ir tobulėti. Norint pasiekti sėkmę, labai svarbu
užsibrėžti aiškų tikslą ir susitelkti į jį su nepajudinamu ryžtu. Turėdami konkretų tikslą, galite išlikti susikaupę ir
motyvuoti bei pasiekti savo tikslus.

#2.     Turėkite konkretų planą: sukurkite veiksmų planą, kad pasiektumėte savo tikslą, ir imkitės
nuoseklių veiksmų.

Norint pasiekti bet kokį tikslą, būtina turėti konkretų planą. Be plano lengva priblokšti ir prarasti dėmesį. Turėtų būti
sukurtas veiksmų planas, kuriame būtų nurodyti žingsniai, reikalingi norimam tikslui pasiekti. Šis planas turėtų būti
suskirstytas į mažesnes, įgyvendinamas užduotis, kurias galima atlikti per tam tikrą laikotarpį. Kuriant planą svarbu
būti realistišku ir kiekvienai užduočiai nustatyti realistiškus terminus. Sukūrus planą, svarbu imtis nuoseklių veiksmų.
Tai reiškia, kad reikia imtis veiksmų kiekvieną dieną, kad ir kokia maža būtų. Net jei tai tik kelios minutės darbo,
svarbu išlikti susikaupusiam ir imtis veiksmų. Taip pat svarbu sekti pažangą ir prireikus koreguoti planą. Tai padės
užtikrinti, kad tikslas būtų pasiektas laiku. Tikslaus plano turėjimas yra raktas į bet kokį tikslą. Svarbu sukurti
veiksmų planą, kuriame būtų nurodyti žingsniai, kurių reikia norint pasiekti norimą tikslą. Sukūrus planą, svarbu imtis
nuoseklių veiksmų ir stebėti pažangą. Tai padės užtikrinti, kad tikslas būtų pasiektas laiku.

#3.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį: tikėkite savimi ir išlaikykite teigiamą požiūrį, kad
pasiektumėte sėkmę.

Teigiamas psichinis požiūris yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Svarbu tikėti savimi ir išlaikyti teigiamą požiūrį,
nesvarbu, su kokiomis kliūtimis susidursite. Kai nusiteikęs teigiamai, labiau rizikuoji ir išbandysi naujus dalykus, o tai
gali lemti didesnę sėkmę. Be to, teigiamas požiūris gali padėti išlikti motyvuotam ir susikoncentruoti į savo tikslus.
Kai turite teigiamą psichinį požiūrį, bet kurioje situacijoje yra didesnė tikimybė, kad įžvelgsite gėrį. Galėsite sutelkti
dėmesį į galimas galimybes ir sprendimus, o ne į problemas. Tai padės išlikti motyvuotiems ir susitelkti siekiant savo
tikslų. Be to, teigiamas požiūris gali padėti išlikti atspariems nelaimėms. Galėsite išlikti susikoncentravę ties galutiniu
tikslu, o ne atgrasyti nuo kliūčių, su kuriomis galite susidurti. Teigiamas psichinis požiūris taip pat gali padėti
užmegzti santykius su kitais. Žmones labiau traukia tie, kurie turi teigiamą požiūrį į gyvenimą. Be to, teigiamas
požiūris gali padėti išlikti optimistiškam ir pasitikėti savimi bei savo sugebėjimais. Tai gali padėti išlikti motyvuotam ir
susikaupusiam siekti savo tikslų. Apskritai, norint pasiekti sėkmę, būtina turėti teigiamą psichinį požiūrį. Svarbu tikėti
savimi ir išlaikyti teigiamą požiūrį, nesvarbu, su kokiomis kliūtimis susidursite. Kai nusiteikęs teigiamai, labiau
rizikuoji ir išbandysi naujus dalykus, o tai gali lemti didesnę sėkmę. Be to, teigiamas požiūris gali padėti išlikti
motyvuotam ir susikoncentruoti į savo tikslus.

#4.     Tikėkite: tikėkite savimi ir savo sugebėjimais pasisekti ir niekada nepasiduokite.

Tikėjimas savimi ir savo gebėjimu pasisekti yra būtinas norint pasiekti savo tikslus. Svarbu atsiminti, kad kad ir kokia
sunki užduotis atrodytų, jūs turite galią ją atlikti. Kai tikėsite savimi, galėsite įveikti visas kliūtis, kurios jums trukdo.
Sugebėsite išlikti susikaupę ir motyvuoti, taip pat galėsite rasti jėgų tęsti veiklą net tada, kai viskas atrodo
neįmanoma. Tikėti taip pat reiškia tikėti savimi ir savo galimybėmis. Tai reiškia drąsą rizikuoti ir išbandyti naujus
dalykus. Tai reiškia, kad turite pasitikėti savo instinktais ir priimti jums tinkamus sprendimus. Tai reiškia, kad turite
ištvermę tęsti veiklą net tada, kai viskas vyksta ne taip, kaip planuota. Tikėjimas reiškia ne aklą optimizmą, o realų
tikėjimą savimi ir savo gebėjimu pasisekti. Tai yra drąsa rizikuoti ir išbandyti naujus dalykus. Tai reiškia pasitikėjimą
savimi, pasitikėti savo instinktais ir priimti jums tinkamus sprendimus. Kalbama apie atsparumą tęsti veiklą net tada,
kai viskas klostosi ne taip, kaip planuota. Tikėjimas yra būtinas norint pasiekti savo tikslus ir svajones. Tai yra sėkmės
pagrindas ir raktas į jūsų potencialo išlaisvinimą. Tikėkite savimi ir niekada nepasiduokite. Tikėkite ir galėsite savo
svajones paversti realybe.

#5.     Būkite atkaklūs: ištverkite sunkumus ir niekada nepasiduokite savo tikslams.

Atkaklumas yra svarbi savybė, kurią reikia turėti norint pasiekti sėkmės. Tai reiškia, kad turite ryžto ir polėkio tęsti,
net kai viskas klostosi sunkiai. Tai reiškia, kad jūs nepasiduodate susidūrę su kliūtimis ar iššūkiais, o randate būdą,

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


kaip juos įveikti. Tai reiškia, kad neleisite, kad nesėkmės ar nusivylimai trukdytų jums pasiekti savo tikslus. Tai
reiškia, kad tu ir toliau veržiesi į priekį, kad ir kas bebūtų. Atkaklumas yra pagrindinis veiksnys siekiant sėkmės. Tam
reikia atsidavimo, sunkaus darbo ir stiprios valios niekada nepasiduoti. Tai reiškia, kad jūs neleidžiate niekam kliudyti
ir toliau siekiate savo tikslų, kad ir kokie sunkūs jie atrodytų. Tai reiškia, kad jūs neleisite, kad baimė ar abejonės
trukdytų jums įgyvendinti savo svajones. Tai reiškia, kad tu eini toliau, net kai šansai tau prieštarauja. Norint pasiekti
sėkmės, būtina turėti atkaklumą. Tai reiškia, kad nepasiduodate, kai viskas būna sunku, bet randate būdą, kaip tęsti.
Tai reiškia, kad neleisite, kad nesėkmės ar nusivylimai trukdytų jums pasiekti savo tikslus. Tai reiškia, kad tu ir toliau
veržiesi į priekį, kad ir kas bebūtų. Tai reiškia, kad jūs neleidžiate niekam kliudyti ir toliau siekiate savo tikslų, kad ir
kokie sunkūs jie atrodytų. Patvarumas yra savybė, kurią laikui bėgant galima ugdyti ir sustiprinti. Tam reikia
atsidavimo, sunkaus darbo ir stiprios valios niekada nepasiduoti. Tai reiškia, kad jūs neleisite, kad baimė ar abejonės
trukdytų jums įgyvendinti savo svajones. Tai reiškia, kad tu eini toliau, net kai šansai tau prieštarauja. Tai reiškia, kad
turite ryžto ir polėkio tęsti, net kai viskas klostosi sunkiai. Atkaklumas yra svarbi savybė, kurią reikia turėti norint
pasiekti sėkmės. Tai savybė, kurią laikui bėgant galima tobulinti ir sustiprinti. Tam reikia atsidavimo, sunkaus darbo
ir stiprios valios niekada nepasiduoti. Tai reiškia, kad jūs neleisite, kad baimė ar abejonės trukdytų jums įgyvendinti
savo svajones. Tai reiškia, kad tu eini toliau, net kai šansai tau prieštarauja. Tai reiškia, kad turite ryžto ir polėkio
tęsti, net kai viskas klostosi sunkiai. Tai reiškia, kad jūs nepasiduodate susidūrę su kliūtimis ar iššūkiais, o randate
būdą, kaip juos įveikti.

#6.     Sukurkite „Mastermind“ grupę: apsupkite save bendraminčiais, kurie gali padėti jums pasiekti
savo tikslus.

„Mastermind" grupės sudarymas yra puikus būdas išlaikyti motyvaciją ir susitelkimą siekti savo tikslų. „Mastermind
group" – tai grupė bendraminčių asmenų, kurie susiburia dalytis idėjomis, teikti paramą ir padėti vieni kitiems
pasiekti savo tikslus. Grupę gali sudaryti draugai, šeimos nariai, kolegos ar net nepažįstami žmonės, kurie turi
panašių interesų ir tikslų. Grupė turėtų reguliariai susitikti, kad aptartų pažangą, sugalvotų idėjų ir pateiktų grįžtamąjį
ryšį bei padrąsinimą. Meistrų grupės galia slypi kolektyvinėse jos narių žiniose ir patirtyje. Kiekvienas narys į grupę
įneša unikalią perspektyvą ir įgūdžių rinkinį, kurį galima panaudoti padedant vienas kitam pasiekti savo tikslus.
Grupė taip pat gali suteikti saugią erdvę aptarti iššūkius ir ieškoti sprendimų. Dirbdama kartu, grupė gali padėti viena
kitai susikaupti ir būti motyvuotai siekti savo tikslų. Grupės sukūrimas gali būti puikus būdas neatsilikti nuo kelyje ir
pasiekti savo tikslus. Tai gali sudaryti palankią aplinką idėjoms aptarti, gauti grįžtamąjį ryšį ir išlaikyti motyvaciją.
Naudodami meistrų grupę galite išlikti susikaupę ir pasiekti savo tikslus.

#7.     Turėkite degantį norą: turėkite didelę aistrą ir norą pasiekti savo tikslą.

Degantis troškimas yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Tai varomoji jėga, kuri palaikys jus motyvuotus ir
susitelkusius į savo tikslą. Be degančio noro lengva išsiblaškyti ir pamiršti tai, ko siekiate. Degantis troškimas yra
galinga emocija, kuri padės išlikti kelyje ir įveikti visas iškilusias kliūtis. Degantis troškimas reiškia, kad esate
aistringas savo tikslui ir pasiruošęs padaryti viską, ko reikia, kad jį pasiektumėte. Tai reiškia, kad esate pasirengęs
įdėti sunkaus darbo ir atsidavimo, kad tai įvyktų. Tai taip pat reiškia, kad esate pasirengęs rizikuoti ir aukotis, kad
pasiektumėte savo tikslą. Degančio troškimo negalima išmokyti ar išmokti. Tai kažkas, kas turi kilti iš vidaus. Tai
jausmas, kurį reikia ugdyti ir puoselėti, kad jis augtų. Tai jausmas, kuris leis jus motyvuoti ir susitelkti ties savo tikslu,
kad ir kokios kliūtys iškiltų. Degantis troškimas yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Tai varomoji jėga, kuri palaikys jus
motyvuotus ir susitelkusius į savo tikslą. Be degančio noro lengva išsiblaškyti ir pamiršti tai, ko siekiate. Ugdykite ir
puoselėkite savo degantį troškimą, ir jūs sėkmingai pasieksite savo tikslus.

#8.     Turėkite savidiscipliną: ugdykite discipliną, kad išliktumėte susikaupę ir imkitės nuoseklių
veiksmų.

Norint pasiekti sėkmės, būtina turėti savidiscipliną. Tai gebėjimas išlikti susikaupusiam ir nuosekliai siekti savo tikslų,
kad ir kokia sudėtinga ar sudėtinga būtų užduotis. Savidisciplina yra raktas į savo potencialo išlaisvinimą ir svajonių
įgyvendinimą. Tai reikalauja atsidavimo, sunkaus darbo ir atkaklumo. Pirmasis žingsnis ugdant savidiscipliną yra
nustatyti aiškius tikslus ir uždavinius. Kai išsiaiškinsite, ko norite pasiekti, galite sukurti veiksmų planą tiems tikslams

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


pasiekti. Šis planas turėtų apimti konkrečius veiksmus, kurių turite imtis, kad pasiektumėte savo tikslus. Svarbu būti
realistu ir užsibrėžti pasiekiamus tikslus, kurių galite siekti. Kitas žingsnis – imtis nuoseklių veiksmų. Tai reiškia, kad
turite būti disciplinuoti ir sutelkti dėmesį į savo tikslus. Kiekvieną dieną turėtumėte skirti laiko siekti savo tikslų ir
imtis veiksmų, kad juos pasiektumėte. Tai gali apimti knygų skaitymą, seminarų lankymą ar užsiėmimus, susijusius
su jūsų tikslais. Galiausiai, svarbu išlikti motyvuotam ir pozityviam. Lengva nusiminti, kai viskas vyksta ne taip, kaip
planuota. Tačiau svarbu išlikti susikaupusiam ir veržtis į priekį. Priminkite sau, kodėl stengiatės siekti savo tikslų, ir
atlygį, kuris ateis juos pasiekus. Norint pasiekti sėkmės, būtina turėti savidiscipliną. Tai reikalauja atsidavimo,
sunkaus darbo ir atkaklumo. Išsikelkite aiškius tikslus, sukurkite veiksmų planą, imkitės nuoseklių veiksmų ir išlikite
motyvuoti bei pozityvūs. Laikydamiesi savidisciplinos, galite atskleisti savo potencialą ir įgyvendinti savo svajones.

#9.     Turėkite teigiamą psichinį įvaizdį: įsivaizduokite, kad pasiekiate savo tikslą ir išlaikykite teigiamą
psichinį įvaizdį.

Teigiamas psichinis įvaizdis yra būtinas norint pasiekti savo tikslus. Vizualizuodami, kaip pasieksite savo tikslą, galite
išlikti motyvuotiems ir susikoncentruoti į atliekamą užduotį. Tai taip pat gali padėti išlikti pozityviam ir optimistiškam,
net kai atrodo, kad viskas vyksta ne taip, kaip norite. Įsivaizdavimas, kad pasieki savo tikslą, gali padėti
susikoncentruoti ties galutiniu rezultatu ir išlikti motyvuotam tęsti. Kai įsivaizduojate, kad pasiekiate savo tikslą, tai
gali padėti sukurti teigiamą psichikos įvaizdį apie save. Šis protinis vaizdas gali būti galinga priemonė, padedanti
išlikti susikaupusiam ir motyvuotam. Tai taip pat gali padėti jums priminti apie jūsų tikslo svarbą ir naudą, kurią
gausite jį pasiekus. Įsivaizdavimas, kad pasieki savo tikslą, taip pat gali padėti sukurti pasitikėjimo savimi jausmą, o
tai gali būti būtina norint pasiekti sėkmės. Teigiamas psichinis įvaizdis taip pat gali padėti sumažinti stresą ir nerimą.
Kai įsivaizduojate, kad pasiekiate savo tikslą, tai gali padėti sukurti ramybės ir atsipalaidavimo jausmą. Tai gali padėti
sumažinti stresą ir nerimą, kurie gali būti pagrindinė kliūtis siekiant sėkmės. Įsivaizdavimas, kad pasieki savo tikslą,
taip pat gali padėti sukurti optimizmo ir vilties jausmą, o tai gali būti būtina norint išlikti motyvuotam ir susikaupusiai
atlikti užduotį. Teigiamas psichinis įvaizdis yra svarbi sėkmės dalis. Įsivaizdavimas, kad pasieki savo tikslą, gali padėti
sukurti galingą protinį įvaizdį, kuris gali padėti išlaikyti motyvaciją ir susitelkti į atliekamą užduotį. Tai taip pat gali
padėti sumažinti stresą ir nerimą bei sukurti optimizmo ir vilties jausmą. Įsivaizdavimas, kad pasieki savo tikslą, gali
būti galingas įrankis, padedantis išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems kelyje į sėkmę.

#10.     Teigiamai pasikalbėkite: kalbėkite pozityviai su savimi ir naudokite teiginius, kad išliktumėte
motyvuoti.

Teigiamas pokalbis yra svarbi motyvacijos ir sėkmės dalis. Svarbu teigiamai kalbėti su savimi ir naudoti teiginius, kad
išliktumėte susikaupę ir motyvuoti. Patvirtinimai yra teigiami teiginiai, kuriuos kartojate sau, kad padėtų jums
susikaupti ir būti motyvuotam. Jie gali būti tokie paprasti kaip „aš galiu pasiekti savo tikslus" arba „esu stiprus ir
pajėgus". Šių teiginių kartojimas sau gali padėti išlikti susikaupęs ir motyvuotas siekti savo tikslų. Taip pat svarbu
nepamiršti kalbos, kurią vartojate kalbėdami su savimi. Neigiamas kalbėjimasis su savimi gali pakenkti jūsų
savigarbai ir sukelti nusivylimo jausmą bei motyvacijos stoką. Vietoj to sutelkite dėmesį į teigiamą kalbėjimą su
savimi ir naudokite teiginius, kad išliktumėte motyvuoti. Priminkite sau apie savo stipriąsias ir galimybes ir sutelkite
dėmesį į teigiamus savo gyvenimo aspektus. Teigiamas pokalbis yra svarbi motyvacijos ir sėkmės dalis. Svarbu
teigiamai kalbėti su savimi ir naudoti teiginius, kad išliktumėte susikaupę ir motyvuoti. Patvirtinimai yra teigiami
teiginiai, kuriuos kartojate sau, kad padėtų jums susikaupti ir būti motyvuotam. Jie gali būti tokie paprasti kaip „aš
galiu pasiekti savo tikslus" arba „esu stiprus ir pajėgus". Šių teiginių kartojimas sau gali padėti išlikti susikaupęs ir
motyvuotas siekti savo tikslų. Taip pat svarbu nepamiršti kalbos, kurią vartojate kalbėdami su savimi. Neigiamas
kalbėjimasis su savimi gali pakenkti jūsų savigarbai ir sukelti nusivylimo jausmą bei motyvacijos stoką. Vietoj to
sutelkite dėmesį į teigiamą kalbėjimą su savimi ir naudokite teiginius, kad išliktumėte motyvuoti. Priminkite sau apie
savo stipriąsias ir galimybes ir sutelkite dėmesį į teigiamus savo gyvenimo aspektus. Įsivaizduokite, kad pasiekiate
savo tikslus ir priminkite sau, kad galite juos pasiekti. Galiausiai svarbu atsiminti, kad jūs kontroliuojate savo mintis ir
požiūrį. Jūs turite teisę pasirinkti, kaip mąstyti ir kaip kalbėti su savimi. Pasirinkite sutelkti dėmesį į teigiamus dalykus
ir naudokite teiginius, kad išliktumėte motyvuoti ir sutelkti dėmesį į savo tikslų siekimą.

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


#11.     Laikykitės pozityvios psichinės dietos: maitinkite savo mintis teigiamomis mintimis ir idėjomis.

Teigiama psichinė dieta yra būtina norint pasiekti sėkmės. Tai reiškia, kad maitinkite savo mintis teigiamomis
mintimis ir idėjomis ir venkite neigiamų. Tai ypač svarbu, kai kalbama apie sėkmę, nes neigiamos mintys gali būti
pagrindinė kliūtis siekiant užsibrėžtų tikslų. Sutelkdami dėmesį į teigiamas mintis ir idėjas, galite sukurti teigiamą
mąstymą, kuris padės pasiekti savo tikslus. Vienas iš būdų turėti teigiamą psichinę mitybą yra praktikuoti teigiamus
teiginius. Teigiami teiginiai yra teiginiai, kuriuos kartojate sau, kad padėtų jums susikoncentruoti į savo tikslus ir
išlikti pozityviems. Pavyzdžiui, galite pasakyti sau: „Aš galiu pasiekti savo tikslus" arba „Aš esu stiprus ir ryžtingas".
Šių teiginių kartojimas sau gali padėti išlikti susikaupusiam ir motyvuotam. Kitas būdas turėti teigiamą psichinę
mitybą yra apsupti save teigiamais žmonėmis. Teigiami žmonės gali padėti išlikti motyvuotiems ir susitelkti į savo
tikslus. Jie taip pat gali padėti išlikti pozityviam ir optimistiškam, net kai viskas klostosi ne taip, kaip planuota.
Apsupdami save pozityviais žmonėmis galite sukurti teigiamą aplinką, kuri padės pasiekti užsibrėžtus tikslus.
Galiausiai svarbu skirti laiko atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu. Skirdami laiko atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu,
galite išlikti pozityviems ir motyvuotiems. Tai taip pat gali padėti sutelkti dėmesį į savo tikslus ir padėti išlikti
pozityviam, kai viskas klostosi ne taip, kaip planuota. Skirdami laiko atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu, galite išlikti
pozityviems ir motyvuotiems bei padėti pasiekti savo tikslus.

#12.     Turėkite teigiamą psichinę aplinką: apsupkite save teigiamais žmonėmis ir teigiama įtaka.

Teigiama psichinė aplinka yra būtina sėkmei. Svarbu apsupti save teigiamais ir pakylėjančiais žmonėmis bei vengti
neigiamos įtakos. Teigiami žmonės gali jus motyvuoti ir įkvėpti, o neigiami žmonės gali jus nuvilti ir apsunkinti jūsų
tikslų siekimą. Taip pat svarbu, kad jūsų aplinka būtų teigiama. Tai gali būti įkvepiančių knygų skaitymas,
motyvuojančių podcast&#39;ų klausymas arba pakylėjančių filmų žiūrėjimas. Ši teigiama įtaka gali padėti sutelkti
dėmesį į savo tikslus ir išlikti motyvuotam. Galiausiai, svarbu pasirūpinti savo psichine sveikata. Būtinai skirkite laiko
sau atsipalaiduoti ir atsipalaiduoti. Mankštinkitės, medituokite ir rūpinkitės savimi. Rūpinimasis savo psichikos
sveikata padės išlaikyti jūsų mintis pozityvioje būsenoje ir padės išlikti susitelkusiam į savo tikslus.

#13.     Turėkite teigiamų psichikos įpročių: ugdykite teigiamus įpročius, kurie padės jums pasiekti savo
tikslus.

Norint pasiekti sėkmės, būtina turėti teigiamų psichinių įpročių. Klasikinės knygos „Mąstyk ir būk turtingas" autorius
Napoleonas Hillas pabrėžia, kaip svarbu išsiugdyti teigiamus įpročius, kurie padėtų pasiekti užsibrėžtus tikslus. Jis
siūlo sutelkti dėmesį į galutinį rezultatą, kurį norite pasiekti, ir imtis veiksmų, kad jis įvyktų. Tai reiškia, kad
turėtumėte būti aktyvūs ir imtis veiksmų, kad jūsų svajonės taptų realybe. Hill taip pat siūlo būti atidiems savo
mintims ir žodžiams. Jis tiki, kad pozityvus mąstymas ir kalbėjimas padės susitelkti ties savo tikslais ir sukurti
teigiamą mąstymą. Jis taip pat rekomenduoja žinoti savo emocijas ir jų poveikį jūsų veiksmams. Būdami atidūs savo
emocijoms, galite jas geriau kontroliuoti ir panaudoti savo naudai. Hill taip pat rekomenduoja, kad jūsų pastangos
būtų nuoseklios. Jis mano, kad nuoseklumas yra raktas į sėkmę. Jis siūlo imtis nuoseklių veiksmų siekdami savo tikslų
ir susitelkti į juos. Tai padės išlikti motyvuotiems ir siekti savo tikslų. Galiausiai Hillas siūlo būti kantriems ir
atkakliems. Jis tiki, kad sėkmei reikia laiko, todėl turėtumėte būti pasirengę dėti pastangas ir laukti rezultatų. Jis taip
pat rekomenduoja pasimokyti iš savo klaidų ir panaudoti jas savo naudai. Būdami kantrūs ir atkaklūs, galite pasiekti
savo tikslus ir pasiekti sėkmės.

#14.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį į pinigus: tikėkite, kad pinigai yra priemonė, padedanti
pasiekti savo tikslus.

Teigiamas požiūris į pinigus yra būtinas norint pasiekti finansinę sėkmę. Pinigai yra įrankis, kurį galima panaudoti
siekiant padėti jums pasiekti savo tikslus, nesvarbu, ar jie trumpalaikiai, ar ilgalaikiai. Kai būsite pozityviai nusiteikę
pinigų atžvilgiu, greičiausiai priimsite išmintingus finansinius sprendimus ir pasinaudosite jums pasitaikančiomis
galimybėmis. Kai būsite pozityviai nusiteikę pinigų atžvilgiu, labiau tikėtina, kad taupysite ir investuosite protingai.
Labiau rizikuosite apgalvotai ir priimsite protingus sprendimus, kaip panaudoti savo pinigus. Taip pat būsite labiau
linkę dosniai tvarkyti savo pinigus ir panaudoti juos kitiems padėti. Teigiamas požiūris į pinigus taip pat reiškia, kad

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


būsite labiau motyvuoti ir sutelkti dėmesį į savo finansinių tikslų siekimą. Labiau tikėtina, kad išliksite drausmingi ir
laikysitės savo biudžeto. Taip pat bus didesnė tikimybė, kad pasinaudosite jums pasitaikančiomis galimybėmis ir
išnaudosite visas galimybes. Teigiamas požiūris į pinigus yra būtinas norint pasiekti finansinę sėkmę. Tai padės išlikti
motyvuotam ir susikaupusiam siekti savo tikslų. Tai taip pat padės priimti išmintingus finansinius sprendimus ir
pasinaudoti pasitaikančiomis galimybėmis. Turėdami teigiamą požiūrį į pinigus, greičiausiai pasieksite savo
finansinius tikslus ir gyvensite turtingą gyvenimą.

#15.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį į nesėkmes: mokykitės iš savo klaidų ir naudokitės jomis, kad
taptumėte sėkmingi.

Teigiamas požiūris į nesėkmę yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Kai mums nepavyksta, gali būti lengva nusiminti ir
pasiduoti. Tačiau svarbu atsiminti, kad nesėkmės yra gyvenimo dalis ir gali būti panaudotos kaip mokymosi patirtis.
Žiūrėdami į nesėkmę kaip į galimybę mokytis ir augti, galime ją panaudoti siekdami sėkmės. Kai mums nepavyksta,
svarbu skirti laiko apmąstyti, kas nutiko ne taip ir ką ateityje galime padaryti kitaip. Šią apmąstymą galime panaudoti
norėdami nustatyti tobulinimo sritis ir kurti strategijas, kurios padėtų mums pasiekti sėkmės. Be to, svarbu atsiminti,
kad nesėkmė nėra nuolatinė ir kad visada galime bandyti dar kartą. Teigiamas požiūris į nesėkmę yra būtinas norint
pasiekti sėkmės. Žiūrėdami į nesėkmę kaip į galimybę mokytis ir augti, galime ją panaudoti siekdami sėkmės.
Skirdami laiko apmąstyti savo klaidas ir sukurti strategijas, padėsiančias mums pasiekti sėkmės, nesėkmę galime
panaudoti savo naudai ir tapti sėkmingais.

#16.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį į sėkmę: tikėkite, kad sėkmė įmanoma, ir imkitės veiksmų,
kad ją pasiektumėte.

Norint ją pasiekti, būtina turėti teigiamą psichinį požiūrį į sėkmę. Svarbu tikėti, kad sėkmė įmanoma, ir imtis veiksmų,
kad tai įvyktų. Kai būsite nusiteikę teigiamai, labiau rizikuosite ir išbandysite naujus dalykus, kurie gali lemti sėkmę.
Taip pat labiau tikėtina, kad išliksite motyvuoti ir susitelkę į savo tikslus, net kai viskas bus sunku. Be to, teigiamas
požiūris padės išlikti optimistiškais ir atspariems nesėkmių ar nesėkmių akivaizdoje. Teigiamas požiūris į sėkmę taip
pat reiškia tikėjimą savimi ir savo sugebėjimais. Tai reiškia tikėjimą, kad galite pasiekti savo tikslus, kad ir kokie
sunkūs jie atrodytų. Tai reiškia drąsą rizikuoti ir išbandyti naujus dalykus, net jei bijai nesėkmės. Tai reiškia, kad
reikia pasitikėti toliau, net jei viskas vyksta ne taip, kaip planuota. Tai reiškia, kad turite ryžtą ir toliau veržtis į priekį,
nesvarbu, kiek kartų tektų pradėti iš naujo. Norint ją pasiekti, būtina turėti teigiamą psichinį požiūrį į sėkmę. Svarbu
tikėti, kad sėkmė įmanoma, ir imtis veiksmų, kad tai įvyktų. Kai būsite nusiteikę teigiamai, labiau rizikuosite ir
išbandysite naujus dalykus, kurie gali lemti sėkmę. Taip pat labiau tikėtina, kad išliksite motyvuoti ir susitelkę į savo
tikslus, net kai viskas bus sunku. Be to, teigiamas požiūris padės išlikti optimistiškais ir atspariems nesėkmių ar
nesėkmių akivaizdoje.

#17.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį į gyvenimą: tikėkite, kad gyvenimas yra nuotykis ir
mėgaukitės kelione.

Teigiamas požiūris į gyvenimą yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Svarbu tikėti, kad gyvenimas yra nuotykis, ir
mėgautis kelione. Kai turime teigiamą požiūrį, mes labiau linkę rizikuoti ir išbandyti naujus dalykus. Taip pat labiau
tikėtina, kad išliksime motyvuoti ir susitelkę į savo tikslus. Teigiamas požiūris gali padėti mums išlikti optimistiškais
net ir susidūrus su sunkiais iššūkiais. Tai taip pat gali padėti mums išlikti atspariems ir atsigauti po nesėkmių.
Teigiamas psichinis požiūris taip pat padeda mums išlaikyti ryšį su savo vidine jėga ir pasitikėti savo intuicija. Tai gali
padėti mums išlikti atviriems naujoms idėjoms ir būti kūrybiškiems sprendžiant problemas. Tai taip pat gali padėti
mums susitelkti ties savo tikslais ir imtis veiksmų jiems pasiekti. Galiausiai, teigiamas požiūris gali padėti mums
išlaikyti ryšį su savo tikslu ir gyventi prasmingą bei pilnavertį gyvenimą. Turėti teigiamą psichinį požiūrį ne visada
lengva, tačiau tai būtina norint pasiekti sėkmės. Svarbu atsiminti, kad gyvenimas yra nuotykis ir mėgautis kelione.
Kai turime teigiamą požiūrį, mes labiau linkę rizikuoti ir išbandyti naujus dalykus. Taip pat labiau tikėtina, kad
išliksime motyvuoti ir susitelkę į savo tikslus. Teigiamas požiūris gali padėti mums išlikti optimistiškais net ir
susidūrus su sunkiais iššūkiais, išlikti atspariems ir atsigauti po nesėkmių.

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


#18.     Turėkite teigiamą psichinį požiūrį į žmones: tikėkite, kad kiekvienas turi ką pasiūlyti, ir elkitės
su jais pagarbiai.

Teigiamas požiūris į žmones yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Svarbu atsiminti, kad kiekvienas turi ką pasiūlyti, ir
su juo elgtis pagarbiai. Kai kreipiamės į žmones pozityviai, atsiveriame galimybei mokytis iš jų ir užmegzti
prasmingus santykius. Taip pat kuriame pasitikėjimo ir abipusės pagarbos aplinką, kuri gali paskatinti didesnį
bendradarbiavimą ir produktyvumą. Kai turime teigiamą psichikos požiūrį į žmones, mes labiau linkę būti atviri jų
idėjoms ir perspektyvoms. Galime pasimokyti iš jų patirties ir suprasti įvairius mąstymo būdus. Tai gali padėti mums
tapti kūrybiškesniems ir novatoriškesniems savo darbe. Be to, teigiamas požiūris į žmones gali padėti mums
užmegzti tvirtus santykius su kolegomis, o tai gali lemti didesnį pasitenkinimą darbu ir sėkmę. Teigiamas požiūris į
žmones taip pat svarbus mūsų pačių psichinei sveikatai. Kai kreipiamės į žmones su pagarba ir gerumu, galime
sukurti priklausymo ir ryšio jausmą. Tai gali padėti mums jaustis saugesniems ir labiau pasitikėti savo santykiuose, o
tai gali lemti didesnę laimę ir gerovę. Apskritai teigiamas požiūris į žmones yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Tai
gali padėti mums mokytis iš kitų, užmegzti tvirtus santykius ir sukurti priklausymo jausmą. Su pagarba ir gerumu
elgdamiesi su žmonėmis galime sukurti pasitikėjimo ir bendradarbiavimo aplinką, kuri gali lemti didesnę sėkmę ir
laimę.

#19.     Turėkite teigiamą psichikos požiūrį į darbą: tikėkite, kad darbas yra privilegija, ir naudokite jį
savo tikslams pasiekti.

Teigiamas požiūris į darbą yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Svarbu atsiminti, kad darbas yra privilegija, o ne našta.
Tai galimybė panaudoti savo įgūdžius ir talentus siekiant savo tikslų. Kai būsite teigiamai nusiteikę į darbą, būsite
labiau motyvuoti ir produktyvesni. Taip pat labiau rizikuosite ir išbandysite naujus dalykus, o tai gali lemti didesnę
sėkmę. Teigiamas požiūris į darbą reiškia ir teigiamą požiūrį į gyvenimą. Turėtumėte sutelkti dėmesį į gerus dalykus
gyvenime ir būti dėkingi už jums pasitaikančias galimybes. Tai padės išlikti motyvuotiems ir susitelkti siekiant savo
tikslų. Taip pat svarbu atsiminti, kad nesėkmės yra proceso dalis ir kad klysti galima. Mokydamiesi iš savo klaidų ir
naudodami jas savo darbui tobulinti, tapsite sėkmingesni. Galiausiai teigiamas požiūris į darbą reiškia tikslo jausmą.
Turėtumėte turėti aiškią viziją, ko norite pasiekti, ir būti pasirengę dėti pastangas, kad tai įvyktų. Tai padės jums
išlikti motyvuotam ir susikoncentruoti į savo tikslus. Tai taip pat padės išlikti pozityviam ir optimistiškam, net kai
viskas klostosi ne taip, kaip planuota.

#20.     Turėkite teigiamą psichikos požiūrį į laiką: tikėkite, kad laikas yra vertingas išteklius ir
naudokite jį protingai.

Teigiamas požiūris į laiką yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Svarbu tikėti, kad laikas yra vertingas išteklius ir jį
naudoti protingai. Kai į laiką žiūrime kaip į brangią prekę, labiau tikėtina, kad jį maksimaliai išnaudosime ir
panaudosime savo naudai. Savo laiką galime panaudoti naujų įgūdžių mokymuisi, santykių plėtrai ir užsibrėžtų tikslų
siekimui. Kai turime teigiamą požiūrį į laiką, esame labiau produktyvūs ir efektyvūs. Galime išsikelti tikslus ir kurti
planus jiems pasiekti. Taip pat galime nustatyti užduočių prioritetus ir pirmiausia sutelkti dėmesį į svarbiausias. Tai
padeda mums maksimaliai išnaudoti savo laiką ir išnaudoti visas savo dienos galimybes. Teigiamas požiūris į laiką
taip pat padeda mums išlikti motyvuotiems ir įkvėptiems. Galime skirti savo laiką apmąstydami savo pažangą ir
pasidžiaugti savo sėkme. Tai padeda mums išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems toliau siekti savo tikslų. Teigiamas
požiūris į laiką yra būtinas norint pasiekti sėkmės. Tai padeda mums maksimaliai išnaudoti savo laiką ir panaudoti jį
savo naudai. Tai taip pat padeda mums išlaikyti motyvaciją ir įkvėpimą toliau siekti savo tikslų. Tikėdami, kad laikas
yra vertingas išteklius ir protingai jį naudodami, galime pasiekti didelių dalykų.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

